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§ 136 Asianro 5201/14.03.02.02/2018 
 
 
Puutavaran autokuljetuksen urakkasopimuksen optio ja taksojen tarkistus 
 
 

Vs. kiinteistöjohtaja Lauri Lytsy 
Maaomaisuuden hallintapalvelujen tukipalvelut 

 
 

Kuopion kaupungin ja Kalla Forest Oy:n välillä on puutavaran autokuljetuk-
sen urakkasopimus 2½ + 2 vuotisella sopimuksella. Ensimmäinen 2½-
vuoden sopimusjakso on päättymässä kesäkuun lopussa ja sopimuksen 2 
vuoden optiosta on käyty neuvotteluja yrityksen kanssa. 
 
Puutavaran autokuljetuksen urakkasopimuksen taustalla on Kuopion kau-
pungin ja Stora Enso Oyj:n välinen puutavaran toimitussopimus. Puutavaran 
toimitussopimus uusitaan samassa jaksossa autokuljetussopimuksen kanssa. 
Kaupunkirakennelautakunta päätti jatkaa puutavara toimitussopimusta 1.7. 
2018 - 30.6.2020 väliseksi ajaksi. Sopimus luo pohjan myös autokuljetusso-
pimuksen option käyttämiselle.   
  
Puutavaran autokuljetussopimuksessa on sovittu taksojen tarkistamisesta 
kustannustasomuutoksia vastaavasti. Viime vuodenvaihteessa oli edellinen 
taksojen tarkistusajankohta. Tilastokeskuksen ylläpitämät puunkorjuun kus-
tannusindeksit osoittivat silloin, että kustannustaso oli säilynyt lähes ennal-
laan, eikä taksojen tarkistamiseen ollut perusteita siinä vaiheessa. Nyt tehdys-
sä puutavaran autokuljetuksen kustannusindeksien vertailussa puutavara-
auto yhdistelmien kustannukset ovat vuodessa nousseet n. 2,53 %. Viimeisin 
saatavissa ollut tilastotieto koski huhtikuun 2018 kustannustasoa, minkä jäl-
keen polttoaineiden hinnat ovat edelleen olleet nousussa. Yrityksen kanssa 
käydyn neuvottelun tuloksena esitetään taksojen korotusta 2,55 %:lla 1.7. al-
kaen. Sopimuksen mukaan seuraava taksojen tarkastelu tehdään vuoden 2018 
- 2019 vaihteessa. Vuotuiset puutavaran autokuljetuksen kustannukset ovat 
toimituspaikoista riippuen 250 000 - 300 000 euron tasolla (alv 0 %).    
 

 
Vaikutusten arviointi Puutavaran autokuljetuksen urakoinnilla on positiivinen vaikutus työllistämi-

seen ja yksityisten urakoitsijoiden toimintaedellytyksiin. Metsien hyvällä hoi-
dolla on myönteinen vaikutus ilmastonmuutokseen, kun metsistä poistettava 
puumäärä on metsien kasvua pienempi. Tällöin metsät sitovat hiiltä puuai-
nekseen. Nopeasti kasvavat hyvin hoidetut metsät ovat kaikkein tehokkaimpia 
hiilen sitojia. Lisäksi myytävä puutavara korvaa loppukäyttömuotona sellaisia 
materiaaleja, joilla on suurempi hiilijalanjälki kuin puulla, joten myös tällä ta-
valla metsien hoito ja puun käyttö ehkäisevät ilmastonmuutosta. Puun ener-
giakäytöllä pystytään korvaamaan fossiilisia polttoaineita, millä myös on il-
mastonmuutosta ehkäisevä vaikutus. 

 
 
Esitys Kaupunkirakennelautakunta päättää jatkaa puutavaran autokuljetuksen ura-

koinnin sopimusta KallaForest Oy:n kanssa 2 vuodella 1.7.2018 alkaen ja li-
säksi lautakunta hyväksyy taksojen korotuksen puutavara-autojen osalta 2,55 
% nykyiseen taksatasoon nähden. 
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 Valmistelija  
Seppo Jauhiainen puh. +358 400 577 330 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen 

 
Lautakunta hyväksyy vs. kiinteistöjohtajan esityksen. 
 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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